[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

от  24.01.2024                                                                                                   № 17
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 01.06.2023 №221 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции»

Руководствуясь протестом Собинской межрайонной прокуратуры, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Уставом муниципального образования поселок Ставрово
  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 01.06.2023 №221 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции» следующие изменения:
1.1. п.3 постановления дополнить словами: «Отселение жителей из многоквартирного дома по адресу п. Ставрово, ул. Совхозная, д.7 осуществить до 31.08.2024г.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                  В.Я. Ермаков